Brandsbjerg Vandvaerk

Resultatsopgerelse for 2018

NOTE
Nettoomsaetning 1.
Produktionsomkostninger 2.
Bruttoresultat
Distributionsomkostninger 3.
Administrationsomk. 4,
Resultat af primaer drift
Resultat fgr finansielle poster
Finansielle indtaegter 5.
Finansielle omkostninger 6.

Arets resultat

Resultatdisponering:
Overfgrt resultat

Arsrapport 2018

Realiseret
2018

DKK
837.836
521.037
316.799

31.334
245.572

39.893

39.893
3.846

16.847

26.892

26.892



Brandsbjerg Vandvaerk

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

NOTE
Giunde og bygninger 7.
Inventar og installationer
Ledningsnet
Boringer
Anlaegsaktiver i alt
Andre tilgodehavender 8.
Tilgodehavender i alt
Veerdipapirer S.
Likvide beholdninger 10.

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Arsrapport 2018

2018

DKK
675.276
559.674

2.057.624
1.057.209

4.349.783 4.349.783

101.231
101.231 101.231

35.250 35.250

3.930.625 3.930.625

8.416.889

SRRt WS



Brandsbjerg Vandvaerk l\rsrapport 2018

Balance pr. 31. december 2018 .
Passiver 2018

NOTE DKK
Egenkapital i alt ii. 8.035.458 3.035.458
Kortfristet gaeld 12, 317.183
Leverandgrer 13. 64.248
Kortfristet gaeld i alt 381.431 381.431

Geaeldsforpligtelser i alt

Passiver 8.416.889



Brandsbjerg Vandvaerk

Note 1.

Note 2.

Note 3.

Note 4.

Note 5.

Nettoomsaetning

Fast afgift
Kubikmeterafgift
Malerleje

Aflaesnings gebyrer o
Nettoomsatning i alt

Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse bygn.

Vedligeholdelse installationer, inventar

Vedligeholdelse boringer

El

Vandanalyser og boringskontrol
Vandafledningsafgift tab/vind
Ekstern driftspersonale

Forsikringer

Afskrivninger bygninger
Afskrivninger insatllationer, inventar
Afskrivninger boringer
Produktionsomk. | alt

Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet
Afskrivninger ledningsnet
Distributionsomk. | alt

Administrationsomkostninger
Honorar m.v.

Bestyrelsesmgder og forsikringer
Annoncer

Porto og gebyrer

Kontorartikler, telefon og EDB
Kontingenter, faglittertur, licenser
Ekstern regnskab adm.

luridisk og Administrativ radgivning
Administration Kalundborg Forsyning
Representations m.m.
Generalforsamling

Tab pa debitorer

Administrations omk. | alt

Finansielle indtaegter
Renteindtzegter

Aktie udbytte

Finanslelle indtaegter i alt

NOTER 2018

2018

199.479
554.811
75.976
7.570

837.836

1.550
34.831
55.648
38.285

313.001
984

5.946
34.714
36.078

521.037

31.334

21.334

1.053
2.793

3.846



Brandsbjerg Vandvaerk

Note 6.

Note 7.

Note 8.

Note 9.

note 10.

Note 11.

Note 12.

Note 13.

Finansielle omkostninger
Renteudgifter

Kurstab, vaerdipapirer
Finansielle omk. | alt

Afskrivnings procent

Materielle anlaegsaktiver
Veerdi 01.01.17

Tilgang

Veerdi 31.12.17

Afskrivninger pr. 31.12.17

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31.12.17

Andre tilgodehavender
Debitorer
Moms

Veerdipapirer

Aktier Nordea 010117
Kursregulering

Aktier Nordea 311217

Likvide midler

Nordea Foreningskonto
Nordea Pluskonto
Jyske Bank

Egenkapital
Egenkapital 01.01
Arets resultat
Tidliger ars overskud
Egenkapital 31.12

Kortfristet gaeld
Skyldig A-skat,AM
Skyldig ledningsf@rt vand

Skyldige leverandgr

NOTER 2018

Grunde/
bygninger
2,0%

297.278
383.944
681.222

5.946

675.276

3.217
13.630

16.847

Inventar /
installationer
10,0%

347.138
247.250
594.388

34.714

559.674

1.042
100.189

101.231

48.880
-13.630

35.25¢

553.402
2.376.269
1.000.554

3.930.625

8.006.771
26.892
1.755

8.035.458

8.407
308.776

317.183

64.248

Lednings-
net
1,5%

2.088.958
2.088.958
31.334

2.057.624

Boringer

3,3%

1.093.287
1.093.287
36.078

1.057.209



